
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01 июля 2024 г.                      № 72 
О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение 

заявления о присоединении объектов дорожного сервиса к 

автомобильным дорогам общего пользования местного 

значения, о выдаче согласия на реконструкцию, 

капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов 

дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего 

пользования местного значения», утвержденный 

постановлением Приволжского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района Волгоградской 

области от 10.06.2021 г. № 44 

 
На основании Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Приволжского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

 п о ст ано вл я ет : 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Рассмотрение заявления о присоединении объектов дорожного сервиса к 

автомобильным дорогам общего пользования местного значения, о выдаче согласия на 

реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного 

сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения», 

утвержденный постановлением Приволжского сельского поселения Светлоярского 

муниципального района Волгоградской области от 10.06.2021 г. № 44, следующие 

изменения: 

1) в абзаце первом пункта 2.6.3 слова «и (или) Регионального портала 

государственных и муниципальных услуг» исключить; 

2) в пункте 3.1.1 слова «и (или) Регионального портала государственных и 

муниципальных услуг» исключить; 

3) в абзаце первом пункта 3.3.7 слова «или Регионального портала 

государственных и муниципальных услуг» исключить; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава Приволжского сельского 

поселения                       

 

 

 

 

 

 

 

М.С.Головченко 

 


